

Naše zn: 2023/24881/FNBrno - 28.11.1 – Ko/Če (datovou schránkou)
Vaše zn.: -

V Brně dne

Poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“)

Vážení,

dne 23. 1. 2023 nám byla prostřednictvím datové schránky doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1. Žádáme o poskytnutí seznamu dluhů s uvedením jejich výše, které vznikly Fakultní nemocnici Brno na základě neuhrazení zdravotních služeb poskytnutých cizinci, a to za období od srpna 2020 do dnešního dne. Žádáme o zařazení do seznamu pouze těch dluhů, kde dlužná částka po splatnosti přesáhla 500.000,- Kč.
2. Žádáme o sdělení, z jaké části jsou dlužné částky dle b. 1. uhrazeny podle stavu ke dnešnímu dni, viz navrhovaný vzor odpovědi.

Vzor:

Splatnost, měsíc/rok	Původní výše dluhu, který byl po splatnosti	Zaplaceno ke dnešnímu dni
Srpen 2020	650 000 ,- Kč	399 000 ,- Kč

S ohledem na skutečnost, že Vámi požadované informace byly spojeny s mimořádně rozsáhlým vyhledáním v délce 8h, v souladu s § 17 odst. 3 zákona jsme vyčíslili dle Ceníku č. 29/2021 – 09.5 náklady následovně: 8h x 500,- Kč = 4 000,- Kč vč. DPH.

Dne 2. 2. 2023 jste částku 4 000,- Kč vč. DPH uhradili. V příloze Vám tímto zasíláme požadované informace. Jen pro upřesnění sdělujeme, že v tabulkách jsou některé měsíce 2x, jedná se o dvě pohledávky v daném měsíci.

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D.
vedoucí Oddělení právních věcí